ПРИКАЗ
№394 от 28.12.2015 г.
Об утверждении рейтинга

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в 2015-2016 учебном году

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, и на основании приказа Министерство образования Московской области №5399 от 13.10.2015 г.
1. приказываю:

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Талдомском муниципальном районе в 2015 – 2016 учебном году (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав.УМК Рохлецову М.С.
Председатель Комитета по образованию

администрации Талдомского

муниципального района

Н.А.Малышева

С приказом ознакомлен ________________________________________________

Исп.Рохлецова М.С.
Тел.6-40-57